要綱様式第８号

  年  月  日

（あて先）

那覇市長 様

（申請者）

住所又は主たる事業所の所在地

氏名又は名称

地位の承継の届出書（終身建物賃貸借事業）

高齢者の居住の安定確保に関する法律第 68 条第２項の規定により、下記のとおり終身建物賃貸

借事業の認可に基づく地位を承継したので、届け出ます。

記

事業認可番号

被承継人の氏名又は名称

承継人の氏名又は名称

承継の要因

添付資料 (1)承継人が法人である場合には、商業登記簿謄本及び定款

 (2)承継人が個人である場合には、住民票の正本又はこれに代わる書面